



UOHSX00BSOJS

Číslo jednací:
ÚOHS-V0162/2018/IN-33414/2018/130/JDa

Vyřizuje:
Mgr. Daněčková
Brno: 19. 11. 2018

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 6. 11. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ze dne 1. 11. 2018 (dále jen „žádost“).

Předmětem žádosti je poskytnutí informací týkajících se porušení § 19a zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů městem Karlovy Vary vydáním obecně závazných vyhlášek o stanovení míst a času, ve kterém mohou být provozovány sázkové hry, loterie a jiné podobné hry.

Konkrétně požadujete následující:

1. zaslání kopie meritorního rozhodnutí Úřadu v dané věci,
2. sdělení, zda a kdy toto rozhodnutí nabylo právní moci,
3. sdělení, zda a kdy byl proti rozhodnutí podán rozklad, příp. v jakém stavu se nachází řízení o rozkladu (dále jen „**požadovaná informace**“).

Úřad dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytuje požadovanou informaci v bodě 1. žádosti a sděluje, že rozhodnutí v dané věci bylo Úřadem vydáno dne 20. 12. 2017 pod č. j. ÚOHS-S0595/2016/VS-37308/2017/830/ESk. Rozhodnutí Vám Úřad zasílá v příloze tohoto přípisu, přičemž dodává, že rozhodnutí je veřejně dostupné na webových stránkách Úřadu pod tímto odkazem:

<http://www.uohs.cz/cs/hospodarska-soutez/sbirky-rozhodnuti/detail-15722.html>


K bodu 2. žádosti Úřad sděluje, že proti výše uvedenému rozhodnutí byl dne 3. 1. 2018 podán rozklad. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 1. 11. 2018, a to po vydání rozhodnutí předsedy Úřadu.

K bodu 3. žádosti Úřad dále sděluje, že o rozkladu bylo rozhodnuto rozhodnutím předsedy Úřadu č. j. ÚOHS-R0003/2018/HS-31751/310/MHf ze dne 1. 11. 2018, který rozhodnutí prvního stupně potvrdil a rozklad zamítl. V příloze tohoto přípisu Vám Úřad zasílá kopii tohoto rozhodnutí a pro úplnost dodává, že je rovněž dostupné na webových stránkách Úřadu pod tímto odkazem:

<http://www.uohs.cz/cs/hospodarska-soutez/sbirky-rozhodnuti/detail-15723.html>

Úřad nepožaduje v souvislosti s poskytnutím informace úhradu nákladů.

S pozdravem


JUDr. Jiřina Valešová
ředitelka Kabinetu předsedy Úřadu

Obdrží: